

3.6.2024

DO DODACÍ ADRESA	ODEBERATEL
Adresa: Kruh Znojmo - centrum zdravotních služeb pro děti, p.o. Mládeže 1020/10 669 02 Znojmo	Adresa: Kruh Znojmo - centrum zdravotních služeb pro děti, p.o. Mládeže 1020/10 669 02 Znojmo
Kontakt: Mgr. Petra Bartušková	Zák. kód: [REDAKCE]

VÁŠE ZNAČKA	NÁŠE ZNAČKA	DATUM VYSTAVENÍ	DATUM ÚJZP	SPLATNOST FAKTURY
[REDAKCE]	[REDAKCE]	31.05.2024	30.05.2024	30.06.2024
DODATEČNÉ PODMÍNKY	FORMA ÚHRADY	VARIABILNÍ SYMBOLO	DIC ODEBERATELE	IC ODEBERATELE
Dartin	Převodem	[REDAKCE]		00838993

Všechny ZP jsou dodávány na trh v souladu s nařízením 2017/745 (MDR), popřípadě s čl. 120 tohoto nařízení. Fakturujeme Vám za dodané zboží/instalaci stropního zvedacího systému LIKO:

DĚLÍ	OBJEM	POPIS	KS	CEN/KS	%	CELKEM	VČETNĚ DPH
12	3121001	Likorall 200, zvedací kazeta, alu (Třída ZP: I), SN: 8444847	1	53 920,00		53 920,00	60 390,40
12	3126131	Nabíječka pro Likorall 200, EU 24V/0,22A	1	4 075,00		4 075,00	4 564,00
12	3126011	Jezdec std. s brzdou LR, sada/2 ks	1	2 923,00		2 923,00	3 273,76
12	31013024V	Kolejnice rovná H100, 2,4 m, bílá	2	7 659,00		15 318,00	17 156,16
12	31013446V	Kolejnice rovná H140, 4,6 m, bílá	1	15 392,00		15 392,00	17 239,04
12	3101060	Koncová sada kolejnice, sada/2 ks	3	926,00		2 778,00	3 111,36
12	3101057	Záslepka kolejnice H140, plast, bílá	2	259,00		518,00	580,16
12	31015226V	Podpěra, volně stojící, 2,6 m, bílá	4	3 626,00		14 504,00	16 244,48
12	3101661	Montážní sada pro volně stojící úzké podpěry	4	814,00		3 256,00	3 646,72
12	3102511	Jezdec kolejn. traverzový, standardní, pár	1	11 988,00		11 988,00	13 426,56
12	3101355V	Montážní sada 0,5 m pro H100, bílá	4	1 591,00		6 364,00	7 127,68
12	3156085	Záv hrazda univ 450 s rychloup hákem QR, SN: 1504722	1	3 589,00		3 589,00	4 019,68
12	35200104	Pac vak orig. s oporou hlavy, Mod 200, PES, hrudní pás, vel S (Třída ZP: I), SN: A0828411	1	7 474,00		7 474,00	8 370,88
21	snc	Smluvní navýšení ceny - recyklační poplatek	1	7,31		7,31	8,85
21	MID	Práce technika	3	1 562,00		4 686,00	5 670,06

Poznámka pro zákazníka:

Umístění: Ložnice

Rekapitulace DPH:

Základ DPH 0%	DPH 0%
0,00	0,00
Základ DPH 12%	DPH 12%
142 099,00	17 051,88
Základ DPH 21%	DPH 21%
4 693,31	985,60
Slevy celkem	Měna
0,00	CZK

Celkem netto: 146 792,31
Celkem včetně DPH: 164 829,79

K úhradě: 164 829,79

Přílohy:

Dodací list č. DL240366
Kopie předávacího protokolu

DARTIN spol. s r.o.